
                                                                                                                                                                      

  

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                 J Ö П 

 

От 01 мая 2021 года с.Чоя № 281 

 

Об утверждении проекта планировки  

территории (проекты планировки,  

проекты межевания территории)  

в границах населенного пункта с. Чоя,  

Чойского сельского поселения 
 

      В соответствии с подпунктом 4 пункта 2 статьи 8 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, 

Администрация  муниципального образования «Чойский район» 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 1.  Утвердить прилагаемый проект планировки территории (проекты 

планировки, проекты межевания территории) в границах населенного пункта 

с. Чоя, Чойского сельского поселения 

- участок 1 (ул.Калинина): 

Площадь территории составляет около 26,72 га. 

- участок 2 (микрорайон Восточный): 

Площадь территории составляет около 28,44 га. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности начальника  отдела  строительства,  архитектуры 

и  ЖКХ   администрации  муниципального  образования  «Чойский район»  

Н.А. Андрееву. 

 

 

  Глава муниципального образования 

                «Чойский район»                                          И.А.Русских 

 

 

         Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чойj аймак» 

    муниципал тозолмо 

    администрациязы 


